Adresa                              Lagjja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

2. Lloji I procedurës se prokurimit:  "Kërkesë për Propozim” -  "Mallra” – "Elektronike". 

3. Objekti  i kontratës: "Kompjutera dhe Pajisje” 

4.Numri i references së procedurës:REF-81052-12-03-2020 

5. Fondi limit: 1 151 658 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, me burim financimi Të Ardhurat - Vetëfinancim. 

6. Kohëzgjatja e kontrates/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:  5 dite 

nga lidhja e kontrates. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data 14/12/2020, Ora